
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

О внесении изменений в приказ Министерства энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства Свердловской области от 13.12.2018 № 523  

«Об утверждении Положения о функционировании «телефона доверия»  

для сообщения информации о коррупционных проявлениях» 

 

 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года  

№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства энергетики и жилищно-коммунального 

хозяйства Свердловской области от 13.12.2018 № 523 «Об утверждении Положения 

о функционировании «телефона доверия» для сообщения информации  

о коррупционных проявлениях» («Официальный интернет-портал правовой 

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2018, 14 декабря,  

№ 19729) (далее – приказ Министерства от 13.12.2018 № 52), следующее изменение: 

в преамбуле после слова «Институт» дополнить словами «развития 

жилищно-коммунального хозяйства и». 

2. Внести в Положение о функционировании «телефона доверия»  

для сообщения информации о коррупционных проявлениях, утвержденное 

приказом Министерства от 13.12.2018 № 52, следующее изменение: 

в пунктах 1 и 7 после слова «Институт» дополнить словами «развития 

жилищно-коммунального хозяйства и». 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  

с 29 октября 2019 года. 

4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

 

 

Министр                                                                                                                 Н.Б. Смирнов 

 


